
 

 

KLASA:601-02/23-09/14 

URBROJ:2178-06-02-04-23-02 

Garčin, 23.6.2023. 

 

Temeljem članka 50. Statuta Dječjeg vrtića „Latica Garčin“ i članaka 14. – 17. Pravilnika o 

upisu djece i ostvarivanju prava i obveza korisnika usluga u Dječjem vrtiću „Latica Garčin“, 

Upravno vijeće Dječjeg vrtića „Latica Garčin“ na svojoj 34. sjednici održanoj 23.6.2023. 

godine donosi 

 

ODLUKU O 

konačnoj listi upisa u dječji vrtić „Latica Garčin“ 

za pedagošku godinu 2023./2024. 

 

Konačna lista najprije prikazuje šifre djece koja su već bila upisana i nastavljaju korištenje 

usluga Dječjeg vrtića, a u nastavku slijede šifre novoprimljene djece s brojem ostvarenih 

bodova. Prednost pri upisu u okviru utvrđenog broja slobodnih mjesta po programima i 

odgojnim skupinama ostvaruje dijete s većim zbrojem bodova. 

 

SKUPINA OD 1 DO 3. GODINE ŽIVOTA 

Zahtjevi za nastavak korištenja usluga  

REDNI BROJ ŠIFRA BODOVI 

1. 159/22  

2. 117/21  

3. 138/21  

4. 123/21  

5. 114/21  

6. 121/21  

7. 142/22  

8. 161/22  

9. 116/21  

10. 165/22  

 

DJEČJI VRTIĆ „LATICA GARČIN“ 

PUT SUREVICE 4 

35 212 GARČIN 

latica.garcin@gmail.com 

 



11. 152/22  

 

Zahtjevi podneseni po natječaju  

1. 147/22 33 

2. 184/23 33 

3. 178/23 32 

4. 192/23 32 

5. 188/23 32 

6. 193/23 32 

7. 191/23 31 

8. 180/23 31 

9. 181/23 31 

10. 146/22 30 

11. 140/22 30 

 

Lista čekanja 

1. 156/22 30 

2. 176/23 30 

3. 175/23 30 

4. 194/23 27 

5. 197/23 27 

6. 169/23 25 

7. 172/23 23 

8. 164/22 23 

9. 125/21 21 

1. 177/23 17 

 

Lista djece koja ulaze na listu čekanja nakon navršene prve godine 

1. 167/23 31 

2. 195/23 30 

3. 189/23 30 

4. 196/23 20 

 

Djeca koja su na listi čekanja i nemaju prebivalište na području Općine Garčin 

1. 174/23 26 

2. 173/23 26 

3. 179/23 25 

4. 182/23 25 



SKUPINA OD 3. DO 5. GODINE ŽIVOTA 

Zahtjevi za nastavak korištenja usluga  

REDNI BROJ ŠIFRA BODOVI 

1. 91/20  

2. 90/20  

3. 27/20  

4. 20/20  

5. 73/20  

6. 107/21  

7. 65/20  

8. 95/20  

9. 113/21  

10. 28/20  

11. 11/20  

12. 93/20  

13. 86/20  

14. 115/21  

15. 118/21  

16. 63/20  

17. 83/20  

18. 122/21  

19. 102/20  

20. 43/20  

21. 157/22  

22. 160/22  

23. 134/21  

 

Zahtjevi podneseni po natječaju 

1. 148/22 33 

2. 168/23 31 

3. 141/22 30 

 

Lista čekanja 

1. 170/23 23 

2. 150/22 23 

3. 163/22 23 

4. 187/23 22 

5. 151/22 18 

 

 



Djeca koja su na listi čekanja i nemaju prebivalište na području Općine Garčin 

1. 185/23 30 

2. 120/21 27 

 

 

 

SKUPINA OD 5. DO 7. GODINE ŽIVOTA 

Zahtjevi za nastavak korištenja usluga 

1. 78/20  

2. 84/20  

3. 38/20  

4. 14/20  

5. 74/20  

6. 111/21  

7. 26/20  

8. 62/20  

9. 49/20  

10. 99/20  

11. 37/20  

12. 100/20  

13. 82/20  

14. 18/20  

15. 46/20  

16. 55/20  

17. 94/20  

18. 41/20  

19. 15/20  

20. 36/20  

21. 48/20  

22. 149/22  

23. 21/20  

 

Zahtjevi podneseni po natječaju 

1. 190/23 35 

 

 

Lista čekanja 

1. 171/23 27 



2. 143/22 24 

 

Djeca koja su na listi čekanja i nemaju prebivalište na području Općine Garčin 

1. 186/23 34 

2. 183/23 29 

3. 119/21 29 

 

Napomena: 

 Ova Odluka  Upravnog vijeća dječjeg vrtića „Latica Garčin“ je konačna. 

Sva  novoupisana djeca dobit će poziv na inicijalni razgovor . Razgovoru trebaju pristupiti 

roditelji i dijete koje se upisuje. 

 

Garčin, 23.6.2023. 

 

                                                                                      Predsjednica Upravnog vijeća 

       Dječjeg vrtića „Latica Garčin“ 

Danijela Erić, mag. prim. educ.  

      
 


